АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля 2020 года № 405

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района

от 30.06.2020 № 341

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Хомского

муниципального района от 30.06.2020 № 341 «Об утверждении схемы

расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом

плане территории» заменив в пункте 1. слова «ведение огородничества»

словами «для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный

земельный участок), ведение огородничества».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева